
Uchwała Nr 567/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 18 października 2012 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie do 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty niepodatkowych 

należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym, 
stanowiących dochody Gminy Lublin 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 60 pkt 7, art. 61 ust. 1 pkt 2, art. 64 i art. 67 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 67a i art. 67b ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 749) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1
1. Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie do załatwiania 

indywidualnych spraw w zakresie umarzania (w całości albo w części), 
odraczania lub rozkładania na raty niepodatkowych należności 
budżetowych o charakterze publiczno-prawnym, stanowiących dochody 
Gminy Lublin, o których mowa w art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, dotyczących zadań realizowanych przez 
Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie do wysokości 5 000 zł. 

2. Kwoty, o których mowa w ust. 1, stanowią roczny limit należności, co do 
których można udzielić ulgi jednemu dłużnikowi. Do kwoty limitu nie wlicza 
się odsetek od należności głównej, chyba że wniosek o udzielenie ulgi 
dotyczy tylko tych odsetek. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 1Id: GKKXD-NATGB-PHBFO-ZMVDV-GKSUH. Podpisany




